
Rozpočtové opatření

Datum:09.02.2024

Čas:07:52:41

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
4113 130189017 0098 13 0,00 36 897,00 36 897,00 SZIF - dotace - státní fondy ze SR

4113 130589018 0098 13 0,00 65 592,00 65 592,00 SZIF - dotace státní fondy - EU

0,00 102 489,00 102 489,00

0,00 102 489,00 102 489,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
3429 5021 0532 17 0,00 230 000,00 230 000,00 KC - převod z MěÚ - dohody

3429 5031 0532 17 0,00 39 680,00 39 680,00 KC - převod z MěÚ - SP

3429 5032 0532 17 0,00 14 400,00 14 400,00 KC - převod z MěÚ - ZP

3429 5137 0532 17 50 000,00 -17 000,00 33 000,00 KC - převod z DDHM na telefony, občerstvení, 
služby

3429 5162 0532 17 0,00 5 000,00 5 000,00 KC - převod z DDHM na telefony

3429 5169 0532 17 0,00 10 000,00 10 000,00 KC - převod z DDHM na služby

3429 5175 0532 17 0,00 2 000,00 2 000,00 KC - převod z DDHM na občerstvení

6171 5011 10 37 500 000,00 -230 000,00 37 270 000,00 MěÚ - převod na KC - dohody

6171 5031 10 9 300 000,00 -39 680,00 9 260 320,00 MěÚ - převod na KC - SP

6171 5032 10 3 375 000,00 -14 400,00 3 360 600,00 MěÚ - převod na KC - ZP

6402 5364 98008 12 0,00 72 834,73 72 834,73 vratka nevyčerpané účelové dotace na výdaje 
spojené s volbou prezidenta ČR

50 225 000,00 72 834,73 50 297 834,73

50 225 000,00 72 834,73 50 297 834,73

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
8115 27 151 776,34 -29 654,27 27 122 122,07 změna salda rozpočtu

27 151 776,34 -29 654,27 27 122 122,07

27 151 776,34 -29 654,27 27 122 122,07

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 4
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 04/2024

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Doplnění rozpočtu komunitního centra o mzdové náklady na dohody o provedení práce a dohody o pracovní činnosti, telefony, občerstvení a služby.

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : RM/687/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 4 Schváleno dne : 05.02.2024


		2024-02-09T08:04:40+0100
	Kostelec nad Orlicí




